
 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022  Strana: 1 z 1 

 

MONITOROVACÍ LIST PODPOŘENÉ OSOBY 

Identifikace projektu 
Registrační číslo projektu CZ.03.02.01/00/22_008/0000168 
Název projektu Realizace AP1 OPZ+ v území MAS Moravskotřebovska a Jevíčska 
Příjemce podpory (název) MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s.  

Základní údaje o podpořené osobě 

Jméno a příjmení   

Datum narození  

Místo trvalého 
pobytu 

Ulice  Číslo popisné  

Město  PSČ  

Email  Telefon  
 

1. Údaje zaznamenávané nejpozději před ukončením účasti osoby v projektu   
 

Stav je zjišťován k datu zahájení účasti osoby v projektu. 
 

Pohlaví 
Podpořená osoba může patřit pouze do 
jedné z vymezených skupin. 

 muž 
 žena 

Postavení na trhu práce  
Podpořená osoba může patřit pouze do 
jedné kategorie (uvedených tučně). 
Pokud je daná kategorie dělena na další 
položky, je nutné zaškrtnout jednu 
z položek uvedenou standardním 
písmem (např. zaškrtnutím položky 
„osoba v invalidním důchodu 
neregistrovaná na ÚP ČR“ je taková 
osoba automaticky přiřazena také do 
hlavní kategorie neaktivní).  
V případě souběhu se uvádí převažující 
charakteristika. 

 zaměstnaní, včetně osob samostatně výdělečně činných  
 zaměstnanci  
 osoby samostatně výdělečně činné  
 osoby na mateřské dovolené, které byly před nástupem na MD 

zaměstnané 
 osoby na mateřské dovolené, které byly před nástupem na MD 

OSVČ 
 krátkodobě nezaměstnaní registrovaní na Úřadu práce ČR  

(tj. osoby registrované na ÚP ČR méně než 12 měsíců) 
 dlouhodobě nezaměstnaní registrovaní na Úřadu práce ČR 

(tj. osoby registrované na ÚP ČR 12 a více měsíců) 
 neaktivní  

 žáci, studenti, učni (denní studium) 
 osoby ve starobním důchodu, neregistrované na ÚP 
 osoby v invalidním důchodu, neregistrované na ÚP 
 osoby na rodičovské dovolené 
 ostatní neaktivní osoby  

Nejvyšší dosažené vzdělání 
Podpořená osoba musí patřit do jedné 
z vymezených skupin. 

 bez vzdělání (nedokončený 1. stupeň základní školy)  
 základní vzdělání včetně nedokončeného 2. stupně ZŠ  
 středoškolské vzdělání vč. vyučení, maturity anebo pomaturitního 

studia  
 vyšší odborné, bakalářské, magisterské, doktorské studium  
 vzdělání jinde neuvedené 

Znevýhodnění 
Podpořená osoba může patřit do více 
vymezených skupin (příp. do žádné). 
  

 osoby se zdravotním postižením** 
 národnostní menšiny (včetně marginalizovaných komunit jako jsou 

Romové)** 
 státní příslušníci třetích zemí 
 účastníci zahraničního původu  
 osoby bez domova nebo osoby vyloučené z přístupu k bydlení 
 osoby s jiným znevýhodněním 

          osoby po výkonu trestu 
          osoby ohrožené závislostí  
          osoby s jiným znevýhodněním, kvůli kterému čelí        
sociálnímu vyloučení  

 ** Citlivé údaje – účastník může odmítnout je poskytnout. 
 

V  
dne  

Podpis  
 

 


